
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.20 
 

Ročník 2021/2022 19.3.2022 

 
Družstvo Dobřan B se zjevně neřídilo rozhodnutím ministra zdravotnictví o ukončení epidemie a 
v podstatě kompletně se nakazilo covidem. Jeho utkání v Rokycanech bude dohráno po uplynutí 
doby izolace, podle předběžných informací pravděpodobně někdy v týdnu. 
Utkání družstev ze špičky tabulky Hazlov – Ústí n. L. přineslo velmi dramatický souboj, lépe začali 
domácí (2:0, +46), pak kontrovali hosté (2:2, -29), v poslední rundě začali hosté náskok navyšovat, 
po dvou drahách ještě vedli o 53, po třech pak o 42, před poslední Dorážkou ještě o 30, ale na konci 
slavili hazlovští, kteří otočili na +17. Podbořany hrály „venku“ s Kadaní a zjevně se jim podařilo 
udržet, resp. ještě zvýšit svou motivaci, když padly čtyři šestistovky, zahrály výkon kola a téměř o 80 
překonaly nejlepší výkon sezóny na kuželně, na „domácí“ Kadaň zbyl pouze kanár. Příbram si snadno 
poradila s Bohušovicemi B, pustila jediný bod (za šestistovku hostů), rozdíl byl hodně přes dvě stě. 
Škoda Plzeň vcelku bez větších komplikací přehrála Teplice, rozdíly v jednotlivých dvojicích byly 
vesměs velké. 
V podstatě „finále“ soutěže se odehraje příští týden při utkání Podbořany – Hazlov. Ve hře je 
samozřejmě stále i Ústí n. L. 
 
Nejlepší výkon družstva:  3556 SKK Podbořany   v Podbořanech. 
Nejlepší výkon hráče:  610  Michal Bučko (Podbořany)   v Podbořanech. 
 

3. KLM A 2021/2022 

Výsledky 20. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

SK ŠKODA VS PLZEŇ  - TJ TEPLICE LETNÁ 6:2 3260:3103 13.0:11.0 19.3. 

TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  - SKK BOHUŠOVICE B 7:1 3282:3051 16.0:8.0 19.3. 

TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ - SKK PODBOŘANY  0:8 3342:3556 6.0:18.0 19.3. 

KUŽELKY JISKRA HAZLOV  - TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  5:3 3364:3347 12.5:11.5 19.3. 

SKK ROKYCANY B - CB DOBŘANY B  dohrávka  termín neurčen 

 
 
 
 
 
 
 
 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        33..  KK  LL  MM      AA 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. Kuželky Jiskra Hazlov 18 13 1 4 93.5 : 50.5  242.0 : 190.0   3253 27 
 2. SKK Podbořany 18 13 0 5 84.5 : 59.5  240.0 : 192.0   3276 26 
 3. TJ Lokomotiva Ústí n. L. 18 12 1 5 96.5 : 47.5  250.0 : 182.0   3314 25 
 4. SKK Rokycany B 18 10 1 7 82.0 : 62.0  234.5 : 197.5   3272 21 
 5. TJ Kovohutě Příbram 18 9 3 6 74.0 : 70.0  222.0 : 210.0   3204 21 
 6. TJ Slavoj Plzeň 18 9 2 7 76.0 : 68.0  212.0 : 220.0   3179 20 
 7. TJ Elektrárny Kadaň 18 9 1 8 70.0 : 74.0  214.5 : 217.5   3253 19 
 8. SK Škoda VS Plzeň 18 7 0 11 60.0 : 84.0  187.0 : 245.0   3176 14 
 9. TJ Teplice Letná 19 6 1 12 65.0 : 87.0  225.0 : 231.0   3194 13 
10. CB Dobřany B 17 4 2 11 54.5 : 81.5  191.5 : 216.5   3188 10 
11. SKK Bohušovice B 18 1 0 17 36.0 : 108.0  157.5 : 274.5   3095 2 

  Nejlepší šestka kola – absolutně 

 

Nejlepší šestka kola – dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

6x Michal Bučko Podbořany 610 9x Milan Perníček Bohušovice B 112.97 600 

5x Rudolf Hofmann Podbořany 604 6x Michal Bučko Podbořany 112.5 610 

2x Kamil Ausbuher Podbořany 602 6x Rudolf Hofmann Podbořany 111.39 604 

6x Radek Dvořák Podbořany 601 2x Kamil Ausbuher Podbořany 111.03 602 

6x Milan Perníček Bohušovice B 600 8x Radek Dvořák Podbořany 110.84 601 

7x Matěj Novák Hazlov  595 4x Martin Vít Škoda Plzeň 109.51 583 

Podrobné výsledky kola: 

  SK ŠKODA VS PLZEŇ  3260 6:2 3103 TJ TEPLICE LETNÁ 

 Pavel Říhánek 150   131   161  126 568   3:1   503   111 118   124 150 Jan Salajka 
 Martin Vít 137   134   174  138 583   4:0   505   126 109   146 124 Jan Filip 
 Vladimír Rygl 123   137   138  131 529   1:3   577   146 132   151 148 Jan Hybš 
 Lukáš Jaroš 139   120   136  107 502   2:2   479   121 129   105 124 Petr Fabian 
 Milan Vicher 115   156   155  137 563   3:1   474   124 109   130 111 Milan Hnilica 
 Miloš Černohorský 124   134   123  134 515   0:4   565   143 152   129 141 Alexandr Trpišovský 
rozhodčí: Karel Majner 
 
Nejlepší výkon utkání: 583 - Martin Vít 

  TJ KOVOHUTĚ PŘÍBRAM  3282 7:1 3051 SKK BOHUŠOVICE B 

 Martin Čistý 125   129   131  145 530   0:4   600   158 157   138 147 Milan Perníček 
 Luboš Řezáč 145   144   138  140 567   4:0   518   123 138   128 129 Ladislav Koláček 
 Zdeněk Haas 154   128   116  158 556   2:2   522   105 146   144 127 Martin Perníček 
 Tomáš Číž 150   131   142  124 547   3:1   518   122 128   140 128 Milan Slabý 
 David Hošek 123   125   146  137 531   3:1   462   129 113   93 127 Jakub Kroupa 
 Josef Hůda 130   142   150  129 551   4:0   431   102 82   123 124 Ondřej Perníček 
rozhodčí: Hendl Oldřich 
 
Nejlepší výkon utkání: 600 - Milan Perníček 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ ELEKTRÁRNY KADAŇ 3342 0:8 3556 SKK PODBOŘANY  

 Patrik Lojda 133   147   139  160 579   2:2   582   147 128   155 152 Jaroslav Wagner 
 Petr Dvořák 125   153   131  138 547   1:3   601   145 149   145 162 Radek Dvořák 
 Daniel Lukáš 130   146   137  141 554   0:4   610   138 157   154 161 Michal Bučko 
 Karel Bučko 134   128   156  139 557   1:3   602   136 158   150 158 Kamil Ausbuher 
 Marcel Lukáš 153   129   132  158 572   1:3   604   185 141   134 144 Rudolf Hofmann 
 Michal Dvořák 132   136   133  132 533   1:3   557   149 141   131 136 Vladimír Šána 
rozhodčí: Jan Ambra 
 
Nejlepší výkon utkání: 610 - Michal Bučko 

  KUŽELKY JISKRA HAZLOV  3364 5:3 3347 TJ LOKOMOTIVA ÚSTÍ N. L.  

 Petr Haken 151   135   150  158 594   4:0   555   137 125   148 145 Milan Grejtovský 
 Stanislav Novák 141   173   134  127 575   2:2   568   124 159   139 146 Stanislav Šmíd ml. 
 David Repčík 128   138   142  118 526   0.5:3.5   585   144 159   142 140 Tomáš Štraicher 
 Miroslav Repčík 137   138   125  132 532   1:3   548   140 129   136 143 Jan Zeman 
 Pavel Repčík 114   124   132  172 542   1:3   568   133 149   139 147 Jakub Dařílek 
 Matěj Novák 148   134   152  161 595   4:0   523   136 126   134 127 Tomáš Vrána 
rozhodčí: Norbert Schneider 
 
Nejlepší výkon utkání: 595 - Matěj Novák 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Tomáš Štraicher  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  583.84 385.9 198.0 3.6 9/9 (619) 
 2. Michal Bučko  SKK Podbořany  580.69 374.4 206.3 1.9 7/9 (636) 
 3. Jakub Dařílek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  573.48 375.5 198.0 2.4 8/9 (628) 
 4. Matěj Novák  Kuželky Jiskra Hazlov  571.02 379.2 191.8 2.2 8/10 (604) 
 5. Milan Perníček  SKK Bohušovice B 570.26 380.3 189.9 2.9 9/9 (600) 
 6. Radek Dvořák  SKK Podbořany  562.45 362.8 199.7 1.6 8/9 (618) 
 7. Jaroslav Roj  TJ Kovohutě Příbram  561.58 365.2 196.4 2.5 8/9 (605) 
 8. Lukáš Hanzlík  TJ Teplice Letná 558.98 375.0 184.0 4.6 8/10 (607) 
 9. Pavel Andrlík  ml. SKK Rokycany B 556.76 370.7 186.0 6.3 9/9 (623) 
 10. Patrik Lojda  TJ Elektrárny Kadaň 555.24 368.6 186.6 4.3 9/9 (582) 
 11. Karel Bučko  TJ Elektrárny Kadaň 555.09 370.8 184.3 4.1 7/9 (603) 
 12. Vojtěch Havlík  SKK Rokycany B 554.56 372.5 182.1 4.7 8/9 (597) 
 13. Rudolf Hofmann  SKK Podbořany  553.30 374.3 179.0 4.0 7/9 (604) 
 14. Pavel Říhánek  SK Škoda VS Plzeň  552.21 368.0 184.3 3.6 8/9 (601) 
 15. Alexandr Trpišovský  TJ Teplice Letná 551.79 365.7 186.1 3.5 10/10 (588) 
 16. Michal Dvořák  TJ Elektrárny Kadaň 550.22 363.1 187.1 4.7 7/9 (590) 
 17. Petr Dvořák  TJ Elektrárny Kadaň 550.18 363.3 186.9 4.6 7/9 (589) 
 18. Milan Grejtovský  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  549.99 372.1 177.9 3.7 9/9 (585) 
 19. David Hošek  TJ Kovohutě Příbram  549.73 364.8 184.9 2.9 8/9 (587) 
 20. David Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  549.72 364.3 185.5 4.5 8/10 (606) 
 21. Martin Vít  SK Škoda VS Plzeň  545.49 362.0 183.5 5.5 9/9 (594) 
 22. Josef Kreutzer  TJ Slavoj Plzeň 545.31 366.1 179.2 5.6 7/9 (607) 
 23. Martin Prokůpek  SKK Rokycany B 544.32 364.7 179.6 4.1 9/9 (584) 
 24. Miloš Černohorský  SK Škoda VS Plzeň  543.96 364.6 179.4 3.9 8/9 (574) 
 25. Stanislav Rada  SKK Podbořany  543.84 364.1 179.8 5.5 7/9 (594) 
 26. Jan Koubský  CB Dobřany B 542.74 359.9 182.9 3.7 9/9 (592) 
 27. Stanislav Novák  Kuželky Jiskra Hazlov  541.56 359.2 182.4 2.6 9/10 (591) 
 28. Dominik Novotný  CB Dobřany B 541.54 355.9 185.6 4.5 8/9 (585) 
 29. Pavel Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  540.82 364.2 176.6 3.8 10/10 (575) 
 30. Vladimír Šána  SKK Podbořany  540.79 358.2 182.6 4.1 7/9 (591) 
 31. Libor Bureš  SKK Rokycany B 540.15 357.8 182.3 5.2 8/9 (613) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 32. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 539.63 365.4 174.2 4.7 8/9 (568) 
 33. Ladislav Moulis  SKK Rokycany B 536.67 361.3 175.3 7.3 6/9 (567) 
 34. Roman Pivoňka  CB Dobřany B 535.99 367.0 169.0 5.8 9/9 (584) 
 35. Tomáš Vrána  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  535.29 364.2 171.1 5.0 7/9 (585) 
 36. Martin Perníček  SKK Bohušovice B 535.03 362.0 173.1 6.3 8/9 (581) 
 37. Marcel Lukáš  TJ Elektrárny Kadaň 534.00 364.5 169.5 7.2 8/9 (572) 
 38. Luboš Řezáč  TJ Kovohutě Příbram  533.83 358.1 175.8 5.6 9/9 (574) 
 39. Daniel Lukáš  TJ Elektrárny Kadaň 533.67 366.3 167.4 8.1 6/9 (555) 
 40. Jakub Kovářík  TJ Slavoj Plzeň 533.40 362.8 170.6 5.7 6/9 (577) 
 41. Jaroslav Wagner  SKK Podbořany  533.14 365.2 167.9 4.5 7/9 (582) 
 42. Martin Zahálka  st. TJ Lokomotiva Ústí n. L.  532.73 361.1 171.7 8.4 6/9 (603) 
 43. Josef Hůda  TJ Kovohutě Příbram  532.48 363.1 169.4 6.3 6/9 (582) 
 44. Miroslav Repčík  Kuželky Jiskra Hazlov  532.30 367.8 164.5 4.7 10/10 (586) 
 45. Milan Findejs  CB Dobřany B 531.66 362.1 169.5 5.9 8/9 (568) 
 46. Josef Hořejší  TJ Slavoj Plzeň 530.58 355.9 174.7 7.3 9/9 (566) 
 47. Jan Hák  TJ Elektrárny Kadaň 529.29 358.2 171.1 5.1 7/9 (594) 
 48. Milan Vrabec  CB Dobřany B 528.76 359.4 169.3 6.5 9/9 (568) 
 49. Petr Svoboda  SK Škoda VS Plzeň  528.63 367.8 160.9 5.5 6/9 (567) 
 50. Martin Čistý  TJ Kovohutě Příbram  527.61 355.3 172.3 6.1 8/9 (565) 
 51. Milan Vicher  SK Škoda VS Plzeň  526.48 357.6 168.9 6.7 9/9 (594) 
 52. Kamil Ausbuher  SKK Podbořany  526.43 363.7 162.7 6.3 8/9 (605) 
 53. Zdeněk Haas  TJ Kovohutě Příbram  523.26 362.2 161.1 10.5 7/9 (556) 
 54. Jan Filip  TJ Teplice Letná 522.54 357.6 165.0 5.7 9/10 (587) 
 55. Tomáš Číž  TJ Kovohutě Příbram  521.30 349.4 171.9 6.6 7/9 (553) 
 56. Milan Slabý  SKK Bohušovice B 519.59 354.9 164.7 8.9 7/9 (560) 
 57. Vojtěch Filip  TJ Teplice Letná 518.22 356.6 161.6 8.3 8/10 (577) 
 58. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 515.75 356.7 159.1 6.5 9/9 (575) 
 59. Vladimír Rygl  SK Škoda VS Plzeň  511.15 356.0 155.1 8.9 9/9 (561) 
 60. Roman Lipchavský  CB Dobřany B 511.06 349.1 162.0 7.7 7/9 (571) 
 61. Jan Salajka  TJ Teplice Letná 508.72 345.6 163.2 7.5 10/10 (554) 
 62. Ladislav Koláček  SKK Bohušovice B 507.66 349.8 157.9 8.8 7/9 (543) 
 63. Ondřej Perníček  SKK Bohušovice B 482.33 343.8 138.5 13.5 9/9 (514) 
  Jan Endršt  SKK Rokycany B 616.00 382.0 234.0 1.0 1/9 (616) 
  Petr Haken  Kuželky Jiskra Hazlov  594.00 366.0 228.0 3.0 1/10 (594) 
  Roman Pytlík  SKK Rokycany B 584.00 377.0 207.0 1.6 2/9 (634) 
  Pavel Honsa  SKK Rokycany B 582.88 379.1 203.8 1.9 2/9 (629) 
  Stanislav Šmíd  ml. TJ Lokomotiva Ústí n. L.  563.00 378.3 184.7 1.3 3/9 (574) 
  Ondřej Bína  Kuželky Jiskra Hazlov  561.67 369.7 192.0 5.3 3/10 (569) 
  Jan Hybš  TJ Teplice Letná 560.53 373.1 187.5 5.1 6/10 (577) 
  Miroslav Šnejdar  SKK Rokycany B 557.00 351.0 206.0 1.0 1/9 (557) 
  Jan Zeman  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  550.40 364.6 185.8 3.0 5/9 (581) 
  František Bürger  TJ Slavoj Plzeň 549.90 367.8 182.1 5.1 5/9 (591) 
  Josef Šálek  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  544.69 373.1 171.6 3.3 4/9 (600) 
  Dominik Wittwar  Kuželky Jiskra Hazlov  541.92 363.2 178.8 6.2 6/10 (570) 
  Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 538.55 367.1 171.5 5.0 5/9 (558) 
  Pavel Andrlík  st. SKK Rokycany B 534.50 362.0 172.5 8.0 2/9 (543) 
  Petr Fabian  TJ Teplice Letná 532.43 360.0 172.4 7.7 6/10 (580) 
  Karel Sviták  CB Dobřany B 531.92 357.7 174.3 9.0 4/9 (567) 
  Miroslav Wedlich  TJ Lokomotiva Ústí n. L.  531.43 362.1 169.4 5.6 5/9 (582) 
  Petr Bohuslav  SKK Rokycany B 531.00 344.0 187.0 9.0 1/9 (531) 
  Jaroslav Lefner  SKK Podbořany  530.75 365.2 165.6 7.0 4/9 (575) 
  Jiří Vavřička  SKK Rokycany B 528.88 355.9 173.0 8.8 4/9 (561) 
  Petr Fara  SKK Rokycany B 524.68 353.5 171.2 5.3 5/9 (565) 
  Ondřej Šimsa  TJ Teplice Letná 522.20 358.6 163.6 11.0 5/10 (558) 
  Jaroslav Chvojka  SKK Bohušovice B 519.67 353.0 166.7 8.3 3/9 (542) 
  Ladislav Filek  SK Škoda VS Plzeň  518.00 353.0 165.0 7.0 1/9 (518) 
  Michal Hrdina  TJ Elektrárny Kadaň 515.00 367.0 148.0 9.0 1/9 (515) 
  Jaroslav Ondráček  SKK Bohušovice B 513.06 356.8 156.3 7.5 4/9 (546) 
  Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 510.00 368.0 142.0 15.0 1/9 (510) 
  Milan Fanta  Kuželky Jiskra Hazlov  509.50 347.0 162.5 7.8 2/10 (536) 
  Václav Hranáč  TJ Slavoj Plzeň 509.33 352.5 156.8 8.5 3/9 (519) 
  Tomáš Čecháček  TJ Teplice Letná 508.50 365.5 143.0 11.0 1/10 (520) 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  David Vincze  TJ Slavoj Plzeň 508.00 345.5 162.5 5.5 1/9 (528) 
  Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 505.00 339.0 166.0 18.0 1/9 (505) 
  Roman Drugda  TJ Slavoj Plzeň 503.17 349.0 154.2 9.0 4/9 (535) 
  Roman Filip  SKK Bohušovice B 502.00 342.0 160.0 6.0 2/9 (512) 
  Martin Soukup  TJ Teplice Letná 501.00 335.0 166.0 9.0 1/10 (501) 
  Lukáš Jaroš  SK Škoda VS Plzeň  498.17 360.3 137.8 8.3 2/9 (533) 
  Petr Kříž  TJ Kovohutě Příbram  497.50 350.0 147.5 9.0 2/9 (512) 
  Michal Müller  SK Škoda VS Plzeň  494.50 347.5 147.0 5.0 2/9 (512) 
  Václav Šefl  TJ Kovohutě Příbram  487.50 347.5 140.0 9.5 1/9 (503) 
  Josef Devera  ml. SKK Bohušovice B 486.10 343.5 142.6 12.5 5/9 (517) 
  Karel Uxa  SK Škoda VS Plzeň  485.25 341.8 143.5 9.0 4/9 (516) 
  Miloslav Kolařík  SK Škoda VS Plzeň  483.67 336.7 147.0 10.0 1/9 (499) 
  Jakub Kroupa  SKK Bohušovice B 475.13 327.3 147.8 12.9 5/9 (514) 
  Milan Hnilica  TJ Teplice Letná 474.00 342.0 132.0 8.0 1/10 (474) 
 

Sportovně technické informace: 

– 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

15586 Petr Haken 19.03.2022 Kuželky Jiskra Hazlov  1x 

2194 Milan Hnilica 19.03.2022 TJ Teplice Letná 3x 

13675 Lukáš Jaroš 19.03.2022 SK Škoda VS Plzeň  3x 

23158 Jan Zeman 19.03.2022 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  4x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

Nebyli 

Program dalšího kola: 

21. kolo 

26.3.2022 so 10:00 CB Dobřany B - TJ Kovohutě Příbram   

26.3.2022 so 10:00 SKK Podbořany  - Kuželky Jiskra Hazlov   

26.3.2022 so 12:30 TJ Teplice Letná - TJ Slavoj Plzeň  

26.3.2022 so 14:00 TJ Lokomotiva Ústí n. L.  - SK Škoda VS Plzeň   

26.3.2022 so 14:00 SKK Bohušovice B - TJ Elektrárny Kadaň  

   SKK Rokycany B - -- volný los --  

 
Zpracoval: Hanuš Slavík 


